  28 W 4400 Lm
Medizinische Beleuchtungssysteme
Clean Class
IP65 IK08
Anwendungen
Beleuchtung für medizinische
Anwendungen (Operationssäle / Stationen
/ Räume mit kontrolliertem Zugang und

Montageart: Eingebaut
Art der LED: SMD
Spannung: 100-277 VAC / 50-60 Hz
Betriebstemperatur: 5/30
UGR: <19
CRI: >80
PF: >0.95
Winkel: 60
  34 W 5200 Lm
  56 W 8800 Lm
  34 W 5200 Lm
  56 W 8800 Lm
  68 W 10400 Lm
  83 W 13200 Lm
Code Leistung[W] Helligkeit[Lm] Effizienz[Lm/W] Farbtemp.[k] Abmessungen[mm] Gewicht[kg]
CCS3060-28-WW/NW 28 4400 157 3000/4000 596x296x76 8
CCS6060-34-WW/NW 34 5200 153 3000/4000 596x296x76 8
CCS6060-56-WW/NW 56 8800 157 3000/4000 596x296x76 8
CCS1230-34-WW/NW 34 5200 153 3000/4000 1196x296x76 8
CCS1230-56-WW/NW 56 8800 157 3000/4000 1196x296x76 8
CCS1260-68-WW/NW 68 10400 153 3000/4000 1196x296x76 8
CCS1260-83-WW/NW 83 13200 159 3000/4000 1196x296x76 8
Produktcode Aufhängungs-
system
Anwendungs-
system